

Утверждено общим собранием членов

ПК ДСОИЗ "Технолог"

Протокол № _____ от "___" _____ 2024г

ПРИХОДНО-РАСХОДНАЯ СМЕТА ПК ДСОИЗ "ТЕХНОЛОГ" за 2023г. на целевой взнос модернизация силовой линии электросетей ПК ДСОИЗ "Технолог"

Общая площадь: 20,18 га

Площадь земель общего пользования: 3,7 га

Общая площадь всех ЗУ: 1648 соток

| № п/п | Наименование материалов | Ед.Изм | Кол. | Цена | Сумма |
|-------------------------|--|--------|------|------|------------------|
| 1 | Кабель СИП 4*120 | м.п | 560 | 675 | 378000 |
| 2 | Труба гофрированная д 75 | м.п | 10 | 450 | 4500 |
| 3 | Кабельный наконечник алюминиевый д 120 | шт | 4 | 120 | 480 |
| 4 | Бандажная лента | м.п | 42 | 124 | 5208 |
| 5 | Скрепа | шт | 100 | 40 | 4000 |
| 6 | Крюк для опоры | шт | 31 | 480 | 14880 |
| 7 | Зажим анкерный натяжной , поддерживающий | шт | 32 | 890 | 28480 |
| 8 | Зажим прокалывающий ответвительный | шт | 28 | 450 | 12600 |
| 9 | Муфта соединительная | шт | 2 | 3500 | 7000 |
| 10 | Гильзы | шт | 10 | 50 | 500 |
| 11 | Кабель СИП 4*95 | м.п | 30 | 500 | 15000 |
| 12 | Расходный материал | шт | 1 | 2500 | 2500 |
| ВСЕГО материала: | | | | | 473148.00 |

| № п/п | Наименование работ | Ед.Изм | Кол. | Цена | Сумма |
|------------------------|--|--------|------|----------|------------------|
| 1 | Подключение кабельных линий в ТП | шт | 1 | 4000.00 | 4000.00 |
| 2 | Прокладка кабеля СИП 4*120 мм сечения | м.п | 560 | 220.00 | 123200.00 |
| 3 | Установка крюков, натяжителей, проколов | шт | 91 | 350.00 | 31850.00 |
| 4 | Затяжка кабеля в гофро трубу | м.п | 10 | 60.00 | 600.00 |
| 5 | Демонтаж и установка железобетонных опор | шт | 1 | 10000.00 | 10000.00 |
| 6 | Транспортные расходы, работа техники | час | 24 | 2500.00 | 60000.00 |
| ВСЕГО работ: | | | | | 229650.00 |
| ВСЕГО по смете: | | | | | 702798.00 |